АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД ВЫКСА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 31.05.2022 1648

___________             №_________

О внесении изменения в постановление администрации городского округа

город Выкса Нижегородской области от 18 декабря 2017 года № 4345 «Об

утверждении порядка использования средств резервного фонда

администрации городского округа город Выкса Нижегородской области»

Администрация городского округа город Выкса Нижегородской области

постановляет:

1. Внести в Порядок использования средств резервного фонда

администрации городского округа город Выкса, утвержденный

постановлением администрации городского округа город Выкса

Нижегородской области от 18 декабря 2017 года № 4345 (в редакции

постановления администрации от 06.05.2022 № 1368),  изменение, дополнив

раздел 3 абзацем восьмым следующего содержания:

«- оказание услуг по транспортной перевозке граждан, пребывающих в

Нижегородскую область из Донецкой Народной Республики и Луганской

Народной Республики, находящихся на территории городского округа город

Выкса;».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Глава местного самоуправления   В.В. Кочетков